
Obsah a text 244/2002 Sb. - posledni stav textu
HLAVA I

PODROBNOSTI VYDÁVÁNÍ A ODEBÍRÁNÍ LOVECKYCH LÍSTKŮ

s 19

(1) Lovecké lístky se vydavajig
a) pro české občany na' dobu neurčitoy, nebo na dobu určitou, a to

I'deng nebo5 nebo 30 dng, nebo 6 měsígů, nebo 1 rok,
b) pro žáky a posluchače odborných Sko¥, na kterých je myslivost

povinným vyučovacím předmětem, se vydává na jeden školný neHo
akademický rok, nejdéle však do ukončení studia na takové
škole,

c) pro cizinge na dobu určitou, a to 1 dem, nebo 5 dní, nebo+30
dník4 nebo 6 měsíců, nebo 1 rok. Cizincem se pro účely této
vyhlášky rozumí fyzická osoba, která nemá na území České
republiky trvalý pobyt.

(2) Formuláře loveckých lístků jsou tiskopisy, jejichž vzor
je uveden v příloze č. 9 této vyhlášky.

(3) Lovecký lístek se vydává na základě žádosti podané
žadatelem. Vzor žádosti o vydání loveckého lístku je uveden
v příloze č. 10 této vyhlášky. K žádosti o vydání loveckého lístku
se přikládají doklady osvědčující skutečnosti uvedené v § 47 odst.
3 zákona. Těmito doklady se rozumí občanský průkaz; cestovní pas;
výpis z Rejstříku trestne starší než 3 měšíce, doklad o složení
zkoušky z myslivosti, potvrzení o úspěšném ukončení výuky předmětu
myslivost nebo o složení zkoušky z myslivosti.

(4) Lovecký lístek podle odstavce 1 písm. b) lze vydat pouze
tomu, kdo prokáže, Ze úspěšně ukončil výuku předmětu myslivost
(střední odborná škola) nebo složil zkoušku z myslivosti (vysoká
škola).

(5) Orgán státní správy myslivosti (S 47 odst. 4, § 57 odst.
3 až 5 a § 60 zákona) vydání loveckého lístku odepře,
neprokáže-li žadatel splnění některé z podmínek pro jeho vydání
stanovené v odstavci 3 nebo 4.

(6) O odebrání loveckého lístku rozhoduje orgán státní správy
myslivosti (S 47 odst. 4, § 57 odst. 3 až 3 a S 60 zákona).
Odebraný lovecký lístek (§ 47 odst. 4 zákona) lze po uplynutí
doby, na kterou byl odebrán, na žádost jeho držitele vrátit jen
v případě, Ze doba jeho platnosti neskončila. V ostatních
případech se vydává lovecký lístek nový.

ASPI Strana 1 23.04.2003 09:31:53


